
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1 182 465,95 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1 182 465,95 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 89 145 515,20 zł 

2.  Wydatki 94 501 366,06 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F530D9-B799-4D7F-A1FA-6B51073227D4. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 19 103,00

0,00 0,00

75814 0,00 19 103,00

0,00 0,00

17 465 684,06Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 485 707,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

bieżące

1 3 4 5

3 533 011,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

3 533 011,80

0,00

majątkowe

majątkowe 2 229 562,94 2 229 562,94

0,00

Dział

1 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

17 484 787,06

0,00

504 810,06

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F530D9-B799-4D7F-A1FA-6B51073227D4. Podpisany Strona 1



0,00 19 103,00

razem: 0,00 19 103,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 19,95

0,00 0,00

75011 0,00 19,95

0,00 0,00

0,00 19,95

0,00 149 350,00

0,00 0,00

85215 0,00 149 350,00

0,00 0,00

0,00 149 350,00

0,00 1 013 993,00

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

279 543,00

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

157 284,38

0,00

157 284,38

0,00

4 895 397,00

0,00

Dział

1

750

852

Administracja publiczna 157 264,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 157 264,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

269,43

556 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

2100

2010

289,38

149 350,00

705 705,00

0,00

0,00

149 350,00

5 909 390,00

0,00

298 646,00

bieżące 61 001 497,08 61 020 600,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

majątkowe

majątkowe 14 863 538,07 14 863 538,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F530D9-B799-4D7F-A1FA-6B51073227D4. Podpisany Strona 2



85502 0,00 994 458,00

0,00 0,00

0,00 994 458,00

85513 0,00 19 535,00

0,00 0,00

0,00 19 535,00

razem: 0,00 1 163 362,95

0,00 0,00

0,00 1 182 465,95

0,00 0,00

2010

2010

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 145 515,20

0,00

2 116 315,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 829 785,00

0,00

4 824 785,00

65 067,00

0,00

65 067,00

6 335 439,36

0,00

87 963 049,25

2 116 315,16

5 824 243,00

0,00

5 819 243,00

84 602,00

0,00

84 602,00

7 498 802,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F530D9-B799-4D7F-A1FA-6B51073227D4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 858 361,22 8 089 007,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 3 857 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 858 361,22 8 089 007,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 3 857 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 767 402,17 24 347 402,17 23 540 397,01 17 372 777,23 6 167 619,78 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-41 643,41 -41 643,41 -39 843,41 -35 504,03 -4 339,38 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 746,41 60 746,41 57 946,41 40 185,74 17 760,67 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 786 505,17 24 366 505,17 23 558 500,01 17 377 458,94 6 181 041,07 0,00 729 141,00 78 864,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

13 717 378,37 13 567 378,37 13 022 398,21 11 201 545,83 1 820 852,38 0,00 466 116,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-6 504,03 -6 504,03 -6 504,03 -6 504,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,19 30 240,19 27 940,19 16 568,98 11 371,21 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 741 114,53 13 591 114,53 13 043 834,37 11 211 610,78 1 832 223,59 0,00 468 416,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 787 436,51 6 637 436,51 6 471 986,51 3 939 920,67 2 532 065,84 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-34 139,38 -34 139,38 -33 339,38 -29 000,00 -4 339,38 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578,82 2 578,82 2 078,82 1 766,15 312,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 755 875,95 6 605 875,95 6 440 725,95 3 912 686,82 2 528 039,13 0,00 165 150,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 550 295,29 2 530 295,29 2 526 295,29 1 120 977,01 1 405 318,28 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601,77 2 601,77 2 601,77 850,61 1 751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 697,06 2 532 697,06 2 528 897,06 1 121 827,62 1 407 069,44 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

314 099,00 314 099,00 299 149,00 269 311,59 29 837,41 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775,21 2 775,21 2 775,21 0,00 2 775,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F530D9-B799-4D7F-A1FA-6B51073227D4. Podpisany Strona 1



316 074,21 316 074,21 301 924,21 269 311,59 32 612,62 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 651,00 1 009 651,00 958 551,00 838 622,13 119 928,87 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 550,42 22 550,42 22 550,42 21 000,00 1 550,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 201,42 1 032 201,42 981 101,42 859 622,13 121 479,29 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 125 099,53 53 499 090,37 45 260 650,16 26 118 889,33 19 141 760,83 3 757 923,35 2 260 615,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 626 009,16 21 626 009,16 0,00 0,00

-41 643,41 -41 643,41 -39 843,41 -35 504,03 -4 339,38 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 746,41 60 746,41 57 946,41 40 185,74 17 760,67 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 144 202,53 53 518 193,37 45 278 753,16 26 123 571,04 19 155 182,12 3 757 923,35 2 261 615,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 626 009,16 21 626 009,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157 264,43 157 264,43 157 264,43 157 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 284,38 157 284,38 157 284,38 157 284,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 264,43 157 264,43 157 264,43 157 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 284,38 157 284,38 157 284,38 157 284,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 355,00 556 355,00 97 405,74 0,00 97 405,74 0,00 458 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 350,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 705,00 705 705,00 97 405,74 0,00 97 405,74 0,00 608 299,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 350,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 350,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895 397,00 4 895 397,00 860 232,00 789 500,00 70 732,00 0,00 4 035 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 993,00 1 013 993,00 43 835,00 20 000,00 23 835,00 0,00 970 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 390,00 5 909 390,00 904 067,00 809 500,00 94 567,00 0,00 5 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 785,00 4 829 785,00 794 620,00 789 500,00 5 120,00 0,00 4 035 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 458,00 994 458,00 24 300,00 20 000,00 4 300,00 0,00 970 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 243,00 5 824 243,00 818 920,00 809 500,00 9 420,00 0,00 5 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 067,00 65 067,00 65 067,00 0,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 535,00 19 535,00 19 535,00 0,00 19 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 602,00 84 602,00 84 602,00 0,00 84 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 335 439,36 6 335 439,36 1 683 391,19 1 040 142,24 643 248,95 0,00 4 652 048,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 362,95 1 163 362,95 43 854,95 20 019,95 23 835,00 0,00 1 119 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498 802,31 7 498 802,31 1 727 246,14 1 060 162,19 667 083,95 0,00 5 771 556,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

568 980,75

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

855

852

85215

85502

85513

Wydatki razem:

4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F530D9-B799-4D7F-A1FA-6B51073227D4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




